
Inkoop- en aanbestedingsbeleid BsGW 2022 en 2023 d.d. 25-01-2022 

Het Dagelijks Bestuur van BsGW 

  

Onderwerp: Inkoop- en aanbestedingsbeleid BsGW 2022 en 2023 d.d. 25-01-2022 

  

Roermond, 24 februari 2022 

  

Het Dagelijks Bestuur van BsGW; 

  

Gelet op artikel 27, sub g van de Gemeenschappelijke Regeling van BsGW en artikel 2, lid 2 van het 

delegatiebesluit; 

  

BESLUIT 

  

Instemmen met het Inkoop- en aanbestedingsbeleid BsGW 2022 en 2023 d.d. 25-01-2022 en de alge- 

mene voorwaarden van Waterschappen van toepassing verklaren. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 24 februari 2022 

  

N.M.J.G. Lebens, directeur 

  

M.H.E. Pelzer, voorzitter 

  

  

  

  

  

  

Het inkoop en aanbestedingsbeleid BsGW is op deze site ter inzage gelegd. 

  

  

Nr. 560 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gemeenten en 

Waterschappen 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 560 27 mei 2022 1 


